Hanmenosaunune
OpraHu3auu

FOpuauueckunii anpec

[TourtoBeIl anpec

Tenedon / e-mail

NHH

KIIIT

OI'PH

Pacuernsiit cuer
KoppecnonaenTckuii cuer

ITosiHOE HAaMMEHOBAHUE
OaHka

BUK 0Ganka
OKBO/]
OKIIO

['enepanbHbIl qUpPEKTOP

PexkBU3UTHI

000 «KYPTYBA»

00O «KYPTYBA»

109428, r. MockBa, BH. T€p. I. MyHUIIUNAIbHBIA OKPYT
Psizanckuit, [1p-kT Psazanckuii, 1. 8A ctp. 1, aTaxk/momer.
4/V1, xom/oduc 54/(407)

109428, r. MockBa, BH. T€p. I. MyHULIUIIAJIBHBIA OKPYT
Psizanckuit, [1p-kT Psazanckuii, 1. 8A ctp. 1, aTaxk/momer.
4/V1, xom/oduc 54/(407)

Info@kurtuba.ru
9721155159

772101001
1227700020855
40702810200000045235
30101810200000000823

«l"a3mpombank» (AO)

044525823
4531
54079914

Kyxos Anekceir Bnagumuposuu



