## Реквизиты

## ООО «КУРТУБА»

Наименование организации	ООО «КУРТУБА»
Юридический адрес	109428, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Рязанский, Пр-кт Рязанский, д. 8A стр. 1, этаж/помещ. 4/VI, ком/офис 54/(407)
Почтовый адрес	109428, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Рязанский, Пр-кт Рязанский, д. 8A стр. 1, этаж/помещ. 4/VI, ком/офис 54/(407)
Телефон / e-mail	Info@kurtuba.ru
ИНН	9721155159
КПП	772101001
ОГРН	1227700020855
Расчетный счет	40702810200000045235
Корреспондентский счет	30101810200000000823
Полное наименование банка	«Газпромбанк» (АО)
БИК банка	044525823
ОКВЭД	45.31
ОКПО	54079914
Генеральный директор	Жуков Алексей Владимирович